~ CÂMARA "EGISLATIVA DO DISTRITO FEnERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº3g~, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e nos termos da Resolução nº 143/97.

RESOLVE:

NOMEAR os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabinete Parlamentar do
Deputado Jorge Afonso Argello:

1) FLÁVIO BRAUN GARCIA no cargo especial de gabinete, CL-06;

2) EDNA DE OLIVEIRA FREITAS no cargo especial de gabinete, CL-02;

3) CARLOS RIBEIRO LIMA no cargo especial de gabinete. CL-06;

4) LUCIANO FELlPPI BARBOSA no cargo Especial de gabinete, CL-10;

5) LUIZ ROBERTO NERI, no cargo especial de gabinete, CL-06;

6) RAID KAMAL, no cargo especial de gabinete, CL-06;

7) MARIA CELUTA RODRIGUES no Cargo de Natureza Especial, CNE;

8) DANIELE LISBOA MARTINS no cargo especial de gabinete, CL-01;

9) THAis NEIVA VARANDAS no cargo especial de gabinete, CL-14;

10) LUIZ ARTUR TORIBIO no cargo especial de gabinete, CL-14;

11) ANTONIO CARLOS COELHO ALVES no cargo especial de gabinete, CL-14;

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de deze

Deputa

SAIN-Parque Rural - 7(1(186-9(111 - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO "EDERAL

ERRATA

No Ato do Presidente n° 385 de 1998, publicado do DCL n° 01 de l°
de janeiro de 1999, proceda-se à seguinte correção:

onde está: Cargo Especial de Gabinete - CL-10

leia-se: Cargo de Natureza Especial- CNE

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 07 de janeiro de 1999.

ll'\.J..;.nEUS

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF